
D O D A TEK  Č. 1 K E  SM LO U V Ě O D ÍL O

1/36 Pardubice, Trnová - Fáblovka — Dubina

č, objednatele: 1lPT-000654 evidenční číslo 304/20

č. zhotovitele: S00093/INV/2022/6 

ze dne 24.11.2022

N íže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany:

Ř editelstv í silnic a dá ln ic  ČR,

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
IČO, DIČ: 659 93 390* CZ65993390
zastoupen: generálním ředitelem
na straně jedné jako Objednatel dle Pod-článku 1.L2.2 Smluvních podmínek

(dále jen „O b jednate l44 nebo „Sm luvní s tra n a 44)

a

„Společnost p ro  SV obchvat P a rd u b ic 44

Vedoucí společník: H O C H T IE F  C Z  a. s.

se sídlem: Plzeňská 16/3217, Praha 5, PSČ 150 00
IČO, DIČ: 466 78 468, CZ46678468
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném M ěstským soudem v Praze, sp. zn. B 6229 
zastoupen: , předsedou představenstva a

členem představenstva

Druhý společník: D oprastav  a.s.

se sídlem: Drieňová 27, 826 56 Bratislava, Slovenská republika
IČO, DIČ: 313 33 320, 2020372497
Zastoupen: předsedou představenstva a

, členem představenstva
podnikající na území ČR prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční právnické osoby pod jménem  
Doprastav, a.s., organizační složka Praha, se sídlem K zahradnictví 13, 182 00 Praha 8 
IČO, DIČ: 492 81 429, CZ49281429
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném M ěstským soudem v Praze, sp. zn. A 8328 

Třetí společník: S IL N IC E  ČÁ SLA V, s.r.o.

se sídlem: č.p. 2, 285 21 Zbraslavice
IČO, DIČ: 284 47 085, CZ28447085
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném M ěstským soudem v Praze, sp. zn. C 142142
zastoupen: . jednatelem
na straně druhé jako Zhotovitel dle Pod-článku 1.1.2.3 Smluvních podmínek

(dále jen „Z hotovitel14 nebo „Sm luvní s tra n a 44),

spolu uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „D odatek44).

1



1 P ream bule

1.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 24,11.2022 smlouvu o dílo č. 11PT-000654 na plnění veřejně 
zakázky na stavební práce s názvem „1/36 P ardub ice , T rnová - F áb lovka -  D ubina-‘ (dále jen 
„Sm louva"), jejím ž předmětem je  dílo definované ve Smlouvě (dále jen  „Dílo" či „S tavba"). 2a 
účelem změny některých ustanovení Smlouvy se Smluvní strany rozhodly uzavřít tento Dodatek 
ke Smlouvě.

1.2 Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, zůstávají nezměněna.

1.3 Pojmy používané v Dodatku jsou používány ve stejném významu, jako pojmy definované nebo 
používané ve Smlouvě.

2 Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany mění smlouvu o společnosti následovně:

2.1.1 Číslo smlouvy objednatele uvedené na úvodní straně Smlouvy je  odstraněno a nahrazeno 
následujícím číslem smlouvy objednatele:
číslo smlouvy objednatele: 11PT-002648.

2.1.2 Číslo smlouvy zhotovitele uvedené na úvodní straně Smlouvy je  odstraněno a nahrazeno 
následujícím číslem smlouvy zhotovitele:
číslo smlouvy zhotovitele: S00095/IN V/2022/6.

2.1.3 Číslo 1SPROFIN/ISPROFOND uvedené na úvodní straně Smlouvy je  odstraněno a 
nahrazeno následujícím číslem ISPROFíN/ISPROFOND:
(ISPROFÍN/ISPROFOND): 327 11! 5001.

2.1.4 Příloha Smlouvy pod písmenem c) Dopis nabídky, Příloha k nabídce, jež tvoří nedílnou 
součást obsahu Smlouvy, je  odstraněna a nahrazena novou přílohou Smlouvy pod 
písmenem c) Dopis nabídky, Příloha k nabídce. Tato Příloha tak tvoří nedílnou součást 
obsahu Smlouvy a rovněž nedílnou součást obsahu tohoto Dodatku jako Příloha č. 1,

2.1.5 Příloha Smlouvy pod písmenem g) Formulář Harmonogram plateb, jež  tvoří nedílnou 
součást obsahu Smlouvy, je  odstraněna a nahrazena novou přílohou Smlouvy pod 
písmenem g) Formulář Harmonogram plateb. Tato Příloha tak tvoří nedílnou součást 
obsahu Smlouvy a rovněž nedílnou součást obsahu tohoto Dodatku jako Příloha č. 2.

3 Zdůvodnění dodatku

3.1 Odstranění administrativních chyb v původní Smlouvě;

2



4 Závěrečná ustanovení

4.1 Tento Dodatek byl uzavřen v souladu s českým právem a řídí se platnými právními předpisy 
České republiky.

4.2 NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a 
zavazují se k jeho plnění, připojují své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů a 
prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni, 
nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti.

Přílohy:
1. Dopis nabídky, Příloha k nabídce
2. Formulář Harmonogram plateb

V Praze 

Objednatel:
v v

Ředitelství silnic a dálnic CR

V Praze 

Zhotovitel:

HOCHTIEF CZ a. s.
Digitálně 
podepsal i

Datum: 
2023.05.31 
13:25:31 +02'00'

generální ředitel
předseda představenstva

Digitally signed

Dáte: 2023.05.31 
09:12:02+02’00'

člen představenstva 

Doprastav a.s.

Digitálně
I
I
Dátum: 
2023.05.18 
13:27:07 +02'00'

předseda představenstva

Diaitálne podpísal

Dátum: 2023.05.18 
08:15:35 +02'0ff

člen představenstva

3



SIL N IC E  ČÁ SLA V, s.r.o.

, n í r í i ř á l n ů

Datum: 2023.05.09 
10:00:49+02W

jednatel

Digitálně podepsal:
Datum: 30.06.2023 13:26:27 +02:00

4



DOPIS NABÍDKY
NÁZEV STAVBY: 1/36 Pardubice, Trnová - Fáblo\ ku - Dubina
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4
DODAVATEL: „Společnost pro SV obchvat Pardubic4*

Vedoucí společník: HOCHTIEF CZ a. s. 
se sídlem: Plzeňská 16/3217,150 00 Praha 5 
IČO: 466 78 468

Druhý společník: Doprastav a.s.
podnikající na území ČR prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční právnické osoby 
pod jménem Doprastav, a.s., organizační složka Praha

se sídlem: K zahradnictví 13,182 00 Praha 8 
IČO: 492 81 429

Třetí společník: SILNICE ČÁSLAV, s.r.o. 
se sídlem: č.p. 2,285 21 Zbraslavice 
IČO: 284 47 085

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
zejména včetně podmínek Smlouvy o dílo, Smluvních podmínek, Požadavků objednatele, 
Formulářů a ostatních dokumentů tvořících součást Smlouvy, připojené Přílohy k nabídce a 
vysvětlení zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme projektování, provedení a dokončení Díla a odstranění veškerých vad v 
souladu s touto Nabídkou za následující cenu:

Název Díla Nabídková cena v Kč 
bez DPH DPH v Kč Celková nabídková 

cena v Kč včetně DPH

(a)
(b) = DPH z

ceny (a)

II + er

1/36 Pardubice, T rnová - 
Fáblovka - Dubina 1.445.968.906,87 303. 653.470,44 1. 749.622.377,31

Zavazujeme se dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých dílčích hodnotících kritérií:

Kritérium hodnocení
Váha kritéria 

v celkovém 
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena stavby v Kč bez DPH 80 % 1.445 . 968.906,87

Délka záruční doby v měsících 5 % 84 měsíců



Kvalifikace a zkušenosti osob, které 
se budou podílet na realizaci veřejné 
zakázky

6%
viz Dokumenty sloužící pro 
hodnocení nabídek - Příloha č. i

Připravenost dodavatele na realizaci 
stavebních prací

3 %
viz Dokumenty sloužící pro 
hodnocení nabídek - Příloha ě, 2

Technologie a vybavení 6%
viz Dokumenty sloužící pro 
hodnocení nabídek - Příloha č. 3

Souhlasíme s tím, že tato Nabídka bude v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb„ o zadávání 
veřejných zakázek., věznění pozdějších předpisů (dálejen ,,ZZVZa), platit po celou dobu běhu 
zadávací íhůty, a žc pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této Ihůty. 
Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

(á) Smlouva o dílo
(b) Dopis o přijetí nabídky (oznámení o výběru dodavatele)
(c) Dopis nabídky. Příloha k nabídce
(d) Smluvní podmínky pro dodávku technologických zařízení a projektování — 

výstavbu elektro a strojně technologického díla a, pozemních komunikací a 
inženýrských staveb projektovaných zhotovitelem — Obecné podmínky

(e) Smluvní podmínky pro dodávku technologických zařízení a projektování — 
výstavbu elektro a strojně technologického díla a pozemních komunikací a 
inženýrských staveb projektovaných zhotovitelem -  Zvláštní podmínky

(1) Požadavky objednatele
(g) Formuláře:

- Harmonogram plateb
- Výkaz konstrukčních celků

(h) Návrh zhotovitele a ostatní dokumenty, které zahrnují:
- Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (formulář 2.3.2.)
- Seznam poddodavatelů a jiných osob (formulář 2.3,3.)
- Přehled technického vybavení (formuíáf 2 3  A . )

- Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)
- Dokumenty sloužící pro hodnocení nabídek

-  Příloha č. I - Kvalifikace a zkušenosti osob, které se budou podílet na 
realizaci stavebních prací

-  Příloha č. 2 - Připravenost dodavatele na realizaci stavebních prací 

Příloha ě. 3 - Technologie a vybavení

Bude-Ii naše Nabídka přijata, poskytneme specifikované Zajištění splnění smlouvy, začneme s 
prováděním Díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájení prací, a dokonejme Dílo 
v souladu s výše uvedenými dokumenty v Době pro dokončení.

Pokud a dokud nebudě uzavřena Smlouva, nebude tato Nabídka ani na základě oznámení 
o výběru dodavatele (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou 
Smlouvu. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými počátečními písmeny mají stejný význam, 
jako je  jim připisován zadávacími a smluvními podmínkami shora uvedené veřejné zakázky.

i



Uznáváme, že proces případného přijetí naší Nabídky se řídí ZŽVZ a  zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že Zadavatel má právo odstoupit od 
Smlouvy v případě, že jsm e uvedli v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a; měly nebo mohly m ít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Smlouva, poskytujeme tímto 
souhlas s jejím  uveřejněním y registru smluv zřízeným zákonem c. 340/2015 Sb.5 o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv’1), přičemž bereme ha vědomí, že 
uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv bude vložen 
elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a 
rovněž metadata Smlouvy.

Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Smlouva bude uveřejněna V registru smluv bez 
ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z  výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou 
v zákoně o registru smluv, V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v § 3 
odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem Smlouvy.



DESIGN & BUILD - Stavba 1/36 Pardubice, Trnová-Fáblovka-Dubina
HARMONOGRAM PLATEB - PLATEBNÍ MILNÍKY:_________________________________________

|Datum zahájení stavby: T = datum zahájení prací | |

Číslo fakturace Předpokládaná doba 
v měsících od data (T) Konstrukční celky (čísla SO dle soupisu) nabídka uchazeče [Kč]

1 4 321, 322, 351, 352, 415, 458, 459 23 374 374,93
2 5 381, 390, 413, 720, 721, 722, 723 5 414 281,02
3 9 412,454,455, 456,457, 602 5 338 731,05
4 11 001,116, 203.2, 207, 208, 209, 302, 303, 416 68 633 015,67
5 12 103,104, 201, 202, 304 58 309 127,42
6 13 431, 501, 503, 552, 553, 601 39 374 479,05
7 14 105,108,111,112,117, 119, 206, 310, 701.2 62 004 585,12
8 15 203 (spodní stavba) 103 842 689,37
9 16 205 (spodní stavba) 19 999 994,21

10 18 101 (zemní práce) 219 465 047,37
11 19 433, 451, 452, 460 6 116 112,99
12 21 107,109, 305, 414 21 050 966,28
13 22 203 (nosná konstrukce) 340 571797,28
14 23 102,110,113,151, 205 (nosná konstrukce), 210, 301, 306, 307 93 240 983,23
15 24 101 (konstrukce vozovky) 130 623 719,44
16 25 323, 354, 453, 551 22 931198,41
17 26 101 (ostatní), 120, 203 (příslušenství), 205 (příslušenství), 213 138 467 041,68
18 27 114,115,118,150, 309, 311, 432, 434, 435, 436, 480, 491, 701.1, 702, 710, 711, 730 71 546 339,59
19 33 DSPS, revizní zprávy, 801, 802, 803 15 664 422,76


